
34/25 470507
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 101302901470 Ze dne 03.01.2023

Hlavní činnost

OdběrateI-fakturační adresa

 

Vysoká škola báňská
Dodavatel

Technická univerzita Ostrava
Ústav geoniky AV ČR

Fak. elektrotechniky a informatiky
v.v.i.

17. listopadu 2172/15
Studentská 1768/9

708 00 Ostrava-Poruba
708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Česká republika
Číslo účtu: 100954151 /0300

IC: 68145535 DIC: 0268145535

 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

 

Vyřizuje
Technická univerzita Ostrava

TeIefon
Fak. elektrotechniky a informatiky

e-mail
17. listopadu 2172/15

Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 23.01.2023

Konferenční poplatky za zaměstnance a doktorandy katedry 470, kteří se zúčastní Semináře numerické analýzy vednech ZS.-27.1.2023 na budově nové FEI, VŠB - TU Ostrava.
Poplatek zahrnuje účast na přednáškách zimní školy i semináře, obědy, občerstvení v coffee breakech, uvítací večeři(pondělí), konferenční večeři (čtvrtek) a DPH. V ceně není zahrnuto ubytování.

Měna objednávky: CZK

 Materiál Text
Množství Celk.vč.DPH

 20000086 518600 Konference-vložné
10 JV

50.000,00
Zdroj: 1101 NS: 470

 20000086 518600 Konference-vložné
8 JV

48.000,00
Zdroj: 1101 NS: 470

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH:
98.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění jeNESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančníhoúřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímuúřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného proposkytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) sio tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 31123-470-01

 
VŠB-TU Ostravaje veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10130290/470 Ze dne 03.01.2023

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

  

  

 

....§~..3...fl.1...2025.

Šó. 01. 2025

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


